
中野島

8:58

府中本町
(9:12)
9:17

西国分寺
(9:22)
9:26

国分寺
(9:28)
9:32

東村山
(9:42)
9:45

狭山市
(10:01)

中央線①東京行
5,6号車の境付近

西武国分寺線
東村山行.⑤

後方乗車

西武新宿線
④(準)本川越行

ﾊﾞｽ
狭山市駅西口
10:18

智光山公園
ﾊﾞｽ停
(10:41)

都市緑化
植物園

130科550種

３.３km
700ｍ

智光山公園行
②のりば

園内散策
４00m

サイボク
(昼食)

5.5km
2.7km

智光山公園
ﾊﾞｽ停

狭山市駅西口
東村山 国分寺

園内400ｍ？  13：29 39

 14：10 41

東村山方面の
電車 10分毎

◆

◆

◆

◆

◆

☞

()は着時刻

武蔵野線④東所沢行
6号車付近

狭山市駅からの電車ﾙｰﾄは所沢～秋津経由もあります。時間的にはほぼ同じで\110高くなります

14-6AA 狭山智光山公園ー花ｼｮｳﾌﾞと武蔵野の雑木林の中の流れー

担当 松永　090-1609-5814

往きは流れに沿った自然林と花ショウブの道、還りは林の中の道を戻る予定です。

智光山公園からサイボク往復.園内散策路を入れて約5.5kmのAAコースです。
往きは ハナショウフ゛園と雑木林の中の里山の流れに沿った散歩道(一部木道)です。
還りは 自然生態観察園ないの林の中を戻る予定ですが、現地での希望に応変です。

サイボクには楽農ひろば(農産物直売),加工肉直売店等の店があります。

つかれた人はサイボク発のハ゛ス便があります(13:10, 13:59)  11時,12時台の便はありません。

昼食はサイボクでとる予定です。ここは主に牧場からの肉料理が主ですが肉料理以外の
メニューもあります。 その他ファストフードの店も並んでいます。

[期 日] 2014.６.16(月)  予備17日(火)

智光山公園 ２.２km 

花ｼｮｳﾌﾞ園 
2600株 

武蔵野の雑木林と
里山の流れ 

24分 



至
サ
イ
ボク

 


